

Česká 149
276 01 Mělník
tel.: 95142 4601
ID DS: ahwdypi
e-mail: kokorin@nature.cz
www.nature.cz

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 01260/KK/23

DATUM: 11.5 2023

Věc: Sdělení informace

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „Agentura“) posoudila Vaši „žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.“ ze dne 11.4. 2023 jako žádost podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, v platném znění (dále jen „zákon o právu na informace o životním prostředí“), protože se žádost týká „správních řízení ve věcech životního prostředí“ ve smyslu § 2 písm. a) bod 6 zákona o právu na informace o životním prostředí, Agentura má jakožto povinný subjekt dle § 2 písm. b) bod 1 uvedeného zákona, povinnost posoudit tuto žádost dle ustanovení zákona o právu na informace o životním prostředí. K uvedeným dotazům týkajícím se rozdělování ohně v době natáčení reportáže „Selhání na Kokořínsku“ v rámci pořadu České televize „Nedej se!“ sdělujeme (kurzívou uvedena otázka, následuje informace):

1. Kolik podnětů v identické věci správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj do dnešního dne obdržela? Poskytněte jejich kopie.

Podněty jsme obdrželi dva. Kopie nejsou poskytnuty na základě našeho rozhodnutí o částečném odepření informace čj. 01259/KK/23 ze dne 11.5. 2023.

2. Jak bylo s mým podnětem a případně dalšími podněty naloženo?

Podněty byly interně přiděleny k vyřízení regionálnímu pracovišti AOPK ČR Liberecko. Tuto informaci obdrželo naše regionální pracoviště relevantním způsobem (písemně) dnes.

3. Pokud správní řízení ve věci zahájeno nebylo, sdělte důvody odložení a poskytněte text usnesení.

S touto žádostí se obraťte na regionální pracoviště Liberecko.

4. Pokud správní řízení ve věci zahájeno bylo, sdělte:

– V jaké je procesní fázi?

– Jaké důkazní prostředky byly zajištěny?

– Kolik podezřelých osob bylo ustanoveno?

– Jaké další úkony byly ve věci provedeny?

– Poskytněte seznam součástí spisu.

S touto žádostí se obraťte na regionální pracoviště Liberecko.

S pozdravem

Ing. Ladislav Pořízek
ŘEDITEL REGIONÁLNÍHO PRACOVISŤE
Správa CHKO Kokořínsko-Máchův kraj